10 éme CORSE SUD CLASSIC RALLYE
NEW RACING TEAM
CLASSEMENT A L'ISSUE DE LA PREMIERE ETAPE
Classement officiel pénalités incluses
d | Ne Equipage véhicule cat | PROLOGUE| ETAPE 1| Total |<@rt| "
ler | Pprec
1 16 AUFFRAY G/ RAVARY F TRIUMPH TR 3 M 5 13 18 0 0
2 2 TRONTIN J/ TRONTIN R VOLVO PV 544 M 9 11 20 2 2
3 19 NAVARRE C / CIANNI A INNOCENTI MINI M 11 15 26 8 6
4 6 JACQUET B/ SANDRONT B FORD Escort MK 1 M 11 17 28 10 2
5 27 LAGARRIGUE P / LAGARRIGUE D PORSCHE 911 SC M 15 24 39 21 11
6 1 MAISONNEUVE P. Y/ CARPUAT J PEUGEOT 203 ¢ M 31 10 41 23 2
6 3 GROGNAR / HENEN JM PORSCHE 911 M 18 23 41 23 0
6 48 CORVI D / TAFFOUREAU C ALFA ROMEO SPYDER M 24 17 41 23 0
9 45 BONNAUD G / WEIS A Alfa Roméo GTV 2L M 38 17 55 37 14
10 4 GODECHAL A/RIGA P AUDI QUATTRO M 52 10 62 44 7
11 8 LANDUCCI J / LANDUCCI C ALPINE A 310 M 9 65 74 56 12
12 | 10 MINI D / MINI M. J PEUGEOT 104 M 32 64 96 78 22
13 | 17 WEISS G / DAPOT D PEUGEOT 504 Ti M 77 22 99 81 3
14 | 44 DEFERM H / POULAIN A PORSCHE 356 SC M 68 38 106 88 7
15 | 20 VIALLET B/ VIALLET S R 5 TURBO T 75 38 113 95 7
16 | 63 | VANHAEVERBEEK O/CAGNOLARIS PORSCHE CABRIO 3L T 51 63 114 96 1
17 40 LEITOLD M/METH K Mercedes 500 SL T 15 100 115 97 1
18 | 39 THIBAUT M/ DAMBLON A M ALFA Roméo 1750 spider | M 61 63 124 106 9
19 | 43 SOULIER P / CHAVANIS B FORD CAPRI RS M 74 51 125 107 1
20 | 18 NOVARO E / BERGEZ J BMW 1600-2 M 95 34 129 111 4
21 | 15 RAFFERMI G C / SALINI D ALPINE A 310 M 6 128 134 116 5
22 | 28 RIOU P/ RIOU N ALFAROMEO SprintGT | M 99 43 142 124 8
23 | 41 GUILLOT J/ DAMBLON J TRIUMPH TR 4 M 7 185 192 174 | 50
24 14 DOMBRET F/ NOEL D Mercedes 350 SL M 140 70 210 192 18
25 | 53 KIRCHER R/ NICOLAS B T VR 3000 M M 68 152 220 | 202| 10
26 | 46 CARRET J/COLLY M INNOCENTI COOPER M 108 121 229 | 211 9
27 | 33 VETRANO R/ MUNSCH A DAUPHINE RENAULT M 123 122 245 | 227 | 16
28 | 55 HEIN HW / SCHULZE ALLEN B N'SU 1200 TT M 9 248 257 | 239 12
29 | 61 VAN OVERTVELT C VAN OVERTVELT M MERCEDES 380 SLC M 204 72 276 | 258 | 19
30 5 Mmes DE SOUZA N /ALBERDI A Peugeot 104 ZS M 211 71 282 | 264 6
31 | 62 ZMOOS R/ STEMPFEL B AUDI QUATTRO 3 T 195 102 297 | 279 | 15
32 |12 LANDUCCI J. F / LANDUCCIM ALPINE A 310 M 66 261 327 [ 309| 30
33 | 23 SCHAEFER H / SCHAEFER M.D Mercedes 300SL-6,31 | T 109 228 337 | 319| 10
34 | 31 NICOLAS F / NICOLAS L CHEVROLET CORVETTE | M 10 352 362 | 344 | 25
35 | 32 DUTTO M/ CELLIB R 5 ALPINE TURBO M 75 329 404 | 386 | 42
36 | 49 FATH J / FALCONE A PORSCHE 928 GTS M 423 60 483 | 465| 79
37 | 54 BRAJKOVIC A/ xxx FORD Escort MK 1 M 330 218 548 |530| 65
38 | 47 LEPERT H/MAIOCCHI R PORSCHE 356 SC M 502 48 550 | 532 2
39 | 25 GOSSIN C/ GOSSIN MERCEDES 280 SL T 522 327 849 | 831 | 299
40 | 21 LAVAL M/ DOZO F MGB GT V8 M 1000 16 1016 | 998 | 167
41 | 30 WANTE JP/WANTE M. C ALFA ROMEO Cpé M 1000 17 1017 | 999 1
42 | 34 BODART P/ ALBERT Y ALFAROMEO Cpé2000 | T 1000 18 1018 |1000 1
43 | 51 CHEVALIER R / MARTIN C SIMCA CG M 1000 21 1021 [1003| 3
44 | 52 GUILMAIN V / LUYMOEYEN A ALPINE A 310 M 1000 25 1025 |1007| 4
45 7 Mmes ROGGEMANS A. M/MORIAU C | ALFAROMEO 2000GTV | M 1000 34 1034 [1016| 9
46 | 26 BAILLY F X / BAILLY L ALFA ROMEO Bertone T 1000 41 1041 [1023| 7
47 | 56 SOREL T/ VERPOOTEN P ALFAROMEO GIULIETTA | M 1000 62 1062 [1044| 21
48 | 58 DEJARDIN J M/ SAN LORENZO G Alpine A 110 1600S T 344 736 1080 |1062| 18
49 | 64 SCHOLZEN S/ SCHOLZEN M J VW Karman GHIA T 1000 138 1138 |1120| 58
49 | 66 BASTIN J/PUIS M PORSCHE 911 Targa T 1000 138 1138 [1120| 0O
51 | 65 |DEMERTZENFELD M H/DE MERTZENFELD C PORSCHE 944 T 1000 173 1173 |1155| 35
52 | 67 NASICA N / NASICA M TRIUMPH TR 3 A T 1000 189 1189 |1171| 16
53 | 50 RONVAUX L / LARUELLE A M ALPINE A 110 M 1000 217 1217 [1199| 28
54 | 29 LE VOUEDEC G / LEVOUEDEC J ALPINE A 110 M 150 1074 1224 [1206| 7
55 | 57 INDERMUHLE H / STEMPFEL A B AUDI VR QUATTRO 2 T 1000 249 1249 [1231| 25
56 | 37 MANNEY A/ MANNEY S LANCIAFULVIA 1600HF | T 1000 307 1307 [1289| 58
57 | 60 INDERMUHLE D / INDERMUHLE J AUDI QUATTRO GR. B T 1000 357 1357 [1339| 50
58 | 68 SICART J / LONGUET P TRIUMPH Spitfire T 1000 382 1382 |[1364| 25
59 | 24 LIZEN C/LIZEN N MGB M 26 1508 1534 |1516| 152
60 | 42 PARIS JL/PARIS Y AC COBRA T 15 2500 2515 |2497| 981
61 9 GALLEAN A/ GALLEAN B PORSCHE 911 SC M 51 2500 2551 |2533| 36
62 | 11 Mmes BRULANT N / BRULANT M. C PORSCHE 911 3L M 83 2500 2583 |2565| 32
63 | 38 BRUGUIER S /EUZIERE C Mercedes 190E AMG T 105 2500 2605 |2587| 22
64 | 22 CASSET J. C/BERTHIER S CATHERAM T.CAM T 1000 2500 3500 [3482| 895
64 | 35 SICART T/ SICART N GOLF GTI M 1000 2500 3500 [3482| o0
64 | 36 GODONNIER P / GODONNIER N BMW 323i M 1000 2500 3500 [3482| o0
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